PAGE
2

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___30.08.2016___                                                                        № ___2013-па__
 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 15.07.2015 № 500-па «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Ангарском городском округе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от  15.07.2015 № 500-па «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Ангарском городском округе» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 30.12.2015 № 2127-па, от 27.04.2016 № 893-па) (далее – постановление), следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр Ангарского городского округа                                                                    С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 30.08.2016 № 2013-па

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 15.07.2015 № 500-па

СОСТАВ

межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости

 в Ангарском городском округе

	Председатель Комиссии:

	Головков

Михаил Эдуардович
	–
	первый заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии:

	Круглова

Неля Александровна
	–

	заместитель председателя Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	Секретарь Комиссии:

Самельчук

Наталья Вадимовна
	–
	начальник отдела по труду и социально-трудовым отношениям Комитета по экономике и финансам  администрации Ангарского городского округа

	Члены Комиссии:

	Пилуева

Ирина Павловна
	–
	и.о. начальника Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Ангарску Иркутской области (по согласованию)

	Башкуева

Эмилия Александровна
	–
	главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа

	Белоусова-Милославцева

Раиса Васильевна
	–
	начальник Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в Ангарском муниципальном образовании

(по согласованию)

	Бида

Галина Анатольевна
	–
	начальник отдела – старший судебный пристав Ангарского районного отдела судебных приставов (по согласованию)

	Бондаренко

Анастасия Владимировна
	–
	главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам) Государственной инспекции труда в Иркутской области

	Бочарова

Снежана Сергеевна
	–
	заместитель директора государственного учреждения   Иркутского регионального отделения Фонда Социального страхования Российской Федерации филиала № 8 (по согласованию)

	Гранин

Никита Юрьевич
Кобзарь

Татьяна Владимировна
	–

–

	руководитель следственного отдела по городу Ангарск Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Иркутской области  (по согласованию)
заместитель начальника отдела земельных отношений Комитета  по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	Макарова

Светлана Владимировна
Мальков

Александр Николаевич

	–
–

	председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

начальник отдела участковых уполномоченных полиции отдела полиции № 2 Управления Министерства внутренних дел России по городу Ангарску (по согласованию)

	Матушкина

Татьяна Алексеевна

	–

	начальник отдела участковых уполномоченных полиции отдела полиции № 1 Управления Министерства внутренних дел России по городу Ангарску (по согласованию)

	Миронова

Ирина Геннадьевна
	–

	председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	Спичкина

Марина Владимировна

Суслов

Андрей Владимирович
	–

–

	главный специалист отдела по труду и социально-трудовым отношениям Комитета по экономике и финансам  администрации Ангарского городского округа

начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ангарску

(по согласованию)

	Тюменцева

Наталья Михайловна
Шергин

Роман Юрьевич
	–
–
	начальник отдела потребительского рынка управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа
прокурор города Ангарска (по согласованию)

	Хлюстов

Алексей Алексеевич
	–
	начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа»

Мэр Ангарского городского округа                                                                    С.А. Петров
PAGE